
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/artykul/243-9821-program-ksztalcenia

Program kształcenia

PROGRAM KSZTAŁCENIA W SZKOLE DOKTORSKIEJ AWF KATOWICE

określa Uchwała

AR001-6-V/2021 
pdf,  199 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 01.06.2021 10:38

Liczba pobrań: 214

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im.  Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
25 maja 2021 roku

w sprawie zmian w programie kształcenia w Szkole Doktorskiej.

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce z dnia 20 lipca 2018 (Dz. U. z 2021 poz. 478 z póź. zm.) oraz § 49 pkt. 2 lit. g
Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala
się, co następuje:

§ 1.

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza zmiany programów kształcenia w Szkole Doktorskiej AWF Katowice.

https://bip.awf.katowice.pl/artykul/243-9821-program-ksztalcenia
/attachments/1523/download


2. Program obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022.

§ 2.

Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

określa Uchwała Nr AR001-2-V/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego
im.  Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 maja 2019 roku

w sprawie ustalenia programu kształcenia w szkole doktorskiej.

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce z dnia 20 lipca 2018 (Dz. U. z 2018 poz. 1668) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza program kształcenia w Szkole Doktorskiej AWF Katowice.

§ 2.

Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Załączniki:
Program kształcenia w Szkole Doktorskiej 2021/2022    pdf,  324 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

/userfiles/file/2019/USenat/05/US_2_maj_2019.pdf
/attachments/2843/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Renata Kłosowska

Data opublikowania: 01.06.2021 15:00

Liczba pobrań: 184

Program kształcenia w szkole doktorskiej    pdf,  323 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Adam Zając

Data wytworzenia: 28.05.2019

Opublikował w BIP: Ewelina Wilusz

Data opublikowania: 24.01.2020 08:18

Ostatnio zaktualizował: Ewelina Wilusz

Data ostatniej
aktualizacji: 24.01.2020 08:18

Liczba pobrań: 342

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Adam Zając

Data wytworzenia: 28.05.2019

Opublikował w BIP: Ewelina Wilusz

Data opublikowania: 23.01.2020 12:38

Ostatnio zaktualizował: Renata Kłosowska

Data ostatniej
aktualizacji: 02.06.2022 14:02

/attachments/28/download


Liczba wyświetleń: 17


